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Délimitation des traversées de localité
selon panneaux d'entrée (PEL)

hors traversée de localité
en traversée de localité
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Total traversée de localité en m'

Axe PR Dist. Dist.PR Longueur

Date Dessin Echelle N° Plan

Etat de Vaud / DIRH
Direction générale de
la mobilité et des routes

Remarque :

2130
2310
2310
2312
2313
2314
2314

-
-
-

2600
925

1300
875

0
0

50
-
-
-

179.50
142.40

26.00
172.25

3.05
3.30

19.60
-
-
-

280.05
1'660.55
1'664.50
4'295.95
1'186.90

81.00
569.55

-
-
-

2625
1100
1450
1300

100
0

100
-
-
-

210.30
53.00

190.50
214.85
189.95

84.30
89.30

-
-
-

9'738.50
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